

OFERTA WSPÓŁPRACY SEZON 2024/2025



Zakładowy Klub Sportowy „STAL” Stalowa Wola

Szanowni Państwo

Zakładowy Klub Sportowy „Stal” Stalowa Wola w ubiegłym roku obchodził 85-lecie swojej działalności. W zakończonym sezonie rozgrywek koszykówki zawodnicy Stali wywalczyli awans do II ligi. Sukces ten jest dowodem wytrwałości, zaangażowania i pracy na rzecz osiągnięcia coraz lepszych wyników zarówno zawodników jak i całego sztabu trenerskiego. Mamy nadzieje, że będzie to ważny moment w historii Klubu i pomoże w jego dalszym rozwoju, a także wprowadzeniu do dorosłej koszykówki kolejnych zawodników. Sukces ten jest o tyle ważny, że został osiągnięty przez zawodników będących wychowankami naszego Klubu!! Daje to powody zarówno do radości, dumy jak i pokazuje jak ważna jest praca z dziećmi i młodzieżą uczęszczającą na zajęcia prowadzone przez nasz Klub.

Aktualnie Klub poza prowadzeniem zespołu seniorów koszykarzy zajmuje się szkoleniem dzieci i młodzieży w dwóch najpopularniejszych w mieście dyscyplinach tj. piłce nożnej oraz koszykówce. Sekcje piłki nożnej tworzy 9 drużyn chłopców oraz 3 drużyny dziewcząt, w których łącznie trenuje około 280 osób. Sekcje koszykówki tworzą 3 drużyny dziewcząt oraz 5 drużyn chłopców. Łącznie sekcja koszykówki liczy około 130 osób.

W celu utrzymania drużyny seniorów na poziomie II ligi oraz zapewnienia dzieciom i młodzieży możliwości dalszego rozwoju w jak najlepszych warunkach niezbędne jest wsparcie finansowe Klubu. Dlatego też zwracamy się przede wszystkim do firm, przedsiębiorstw jak też do osób prywatnych z uprzejmą prośbą o wsparcie naszej działalności w postaci środków pieniężnych. W zamian za wsparcie możemy zaproponować wybraną przez Państwa formę reklamy (pakiet sponsorski).

Zarząd ZKS „Stal” Stalowa Wola



OFERTA REKLAMOWA

	Sponsor strategiczny	Sponsor złoty	Sponsor	Patron grupy dziecięcej
Umieszczenie logotypu Firmy na froncie koszulki meczowej, koszulki do rozgrzewki przed meczem - Seniorzy koszykówka	✓			
Umieszczenie logotypu na tylnej części koszulki meczowej, koszulki do rozgrzewki przed meczem - Seniorzy koszykówka		✓		
Umieszczenie logotypu na spodenkach meczowych - Seniorzy koszykówka			✓	
Umieszczenie logotypu Firmy na strojach sportowych grupy dziecięcej - koszykówka, piłka nożna				✓
Reklama Firmy na imprezach organizowanych przez Klub	✓	✓		
Reklama prowadzone przez spikera zawodów	✓	✓	✓	
Umieszczenie logotypu na banerach podczas meczu - koszykówka	✓	✓	✓	✓
Umieszczenie logotypu na plakatach, banerach internetowych zapowiadających rozgrywanie zawodów w Stalowej Woli	✓	✓	✓	
Umieszczenie logotypu Firmy z linkiem na stronę firmową, na głównej stronie internetowej Klubu	✓	✓	✓	✓
Umieszczenie logotypu na kalendarzu drużyny/drużyn dziecięcych	✓	✓	✓	✓
Informacja o współpracy w social mediach	✓	✓	✓	✓
Promocja Firmy w social mediach	✓	✓	✓	✓
Pula karnetów na mecz koszykówki	30 szt.	20 szt.	10 szt.	5 szt.

Przedstawioną ofertę reklamową możemy dowolnie dopasowywać w oparciu o Państwa preferencje.

Zostań Partnerem w programie – Karta Zawodnika ZKS „Stal” Stalowa Wola

Zachęcamy Państwa do współpracy w ramach programu
Karty Zawodnika ZKS „Stal” Stalowa Wola.

W zamian za zaoferowanie zniżki na Państwa usługi lub produkty dla naszych
zawodników i zawodniczek (posiadaczy karty) uzyskacie Państwo:

- ✓ nowych Klientów
- ✓ umieszczenie logotypu Firmy z linkiem na stronę firmową oraz krótkim opisem Państwa usług/produktów na stronie internetowej Klubu
- ✓ informacje o współpracy w social mediach
- ✓ promocje Firmy, produktów/usług w social mediach
- ✓ umieszczenie logotypu na kalendarzu drużyny/drużyn młodzieżowych
- ✓ możliwość umieszczenia herbu oraz nazwy Klubu wraz z informacją o wzajemnej współpracy na Państwa stronie www oraz social mediach



Zapraszamy do współpracy

Zakładowy Klub Sportowy „Stal” Stalowa Wola

ul. Hutnicza 15, 37-450 Stalowa Wola

www.stalstw.pl, tel. 158134306 wew. 218



Leszek Kaczmarek

Prezes Zarządu

tel. 509-558-770

Leszek Dąbkowski

Członek Zarządu

tel. 605-577-353

Wojciech Żak

Członek Zarządu

Tel. 781-200-063

